
《ページ》

 P１～P5

《運行事業者の問い合わせ先》

　都城営業所  TEL：0986-38-8686

　鹿屋営業所  TEL：0994-65-2258

 鹿児島交通株式会社

※　時刻表は運行事業者からの情報を元に作成しておりますので,運行経路の

　詳細や、道路状況による当日の運行状況については運行事業者へお問い

　合わせ下さい。

令和２年４月１日改正

鹿児島交通運行株式会社　運行分

（曽於市関係分）
鹿児島交通（株）運行路線バス時刻表



361 641 341 211 572 245 211 206 206 206 211 641 245 572 206 206 555 555

2 1 1 4 3 1 6 1 1 3 14 3 5 1 5 7 3 1

行    先 福山高校 福山高校 福山高校 都城 牧之原 志布志 都城 志布志 志布志 志布志 都城 福山高校 志布志 牧之原 志布志 志布志

始 発 地 国分駅 小浜 検校橋 牧之原DI 国分駅 牧之原DI 牧之原DI 鹿AP 鹿AP 鹿AP 牧之原DI 小浜 牧之原DI 国分駅 鹿AP 鹿AP

種    別 ● 学指 ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ■ ■ ■ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ■ ■ 日曜日運行 月～土曜日運行

備    考

高速船ターミナル 13:45 14:30

鹿児島中央駅⑦ 13:55 14:40

天 文 館 13:50 14:35

金生町

仙巌園前

重    富

帖    佐

加治木団地

加治木本町

小    浜 7:16 15:20

清    水 7:19 15:23

浜 之 市 7:22 15:26

広    瀬 7:29 15:33

鹿児島空港 ｜ 9:40 11:10 12:50 ｜ 17:10 18:50

国分駅 6:48 ｜ 9:00 ｜ ｜ ｜ ｜ 16:25 ｜ ｜

国分駅入口 6:50 ｜ 9:02 10:05 11:35 13:15 ｜ 16:27 17:35 19:15

検 校 橋 7:00 7:32 7:47 9:12 10:15 11:45 13:25 15:36 16:37 17:45 19:25

牧之原(旧ＤＩ) 7:17 （宮浦宮） 8:02 8:25 9:29 9:50 10:10 10:32 12:02 13:42 15:10 （宮浦宮） 16:10 16:54 18:02 19:42

7:19 7:57 8:04 8:27 9:31 9:52 10:12 10:34 12:04 13:44 15:12 16:01 16:12 16:56 18:04 19:44

7:19 7:57 8:04 8:27 9:52 10:12 10:34 12:04 13:44 15:12 16:01 16:12 18:04 19:44

福山高校前 7:21 7:59 8:06 ｜ 9:54 ｜ 10:36 12:06 13:46 ｜ 16:03 16:14 18:06 19:46

柴    建 8:36 ｜ 10:21 ｜ ｜ ｜ 15:21 ｜ ｜ ｜

末吉入口 8:38 ｜ 10:23 ｜ ｜ ｜ 15:23 ｜ ｜ ｜

通    山 8:42 ｜ 10:27 ｜ ｜ ｜ 15:27 ｜ ｜ ｜

柳    迫 8:50 ｜ 10:35 ｜ ｜ ｜ 15:35 ｜ ｜ ｜

大 岩 田 8:58 ｜ 10:43 ｜ ｜ ｜ 15:43 ｜ ｜ ｜

都城 9:09 ｜ 10:54 ｜ ｜ ｜ 15:54 ｜ ｜ ｜

二 重 堀 10:00 10:42 12:12 13:52 16:20 18:12 19:52

飛佐入口 10:04 10:45 12:15 13:55 16:24 18:15 19:55

笠木小前 10:11 10:51 12:21 14:01 16:31 18:21 20:01

高校前河原 10:17 10:58 12:28 14:08 16:37 18:28 20:08

岩川 10:21 11:01 12:31 14:11 16:41 18:31 20:11

県改良研究所 10:25 11:05 12:35 14:15 16:45 18:35 20:15

八 合 原 10:27 11:07 12:37 14:17 16:47 18:37 20:17

字    尾 10:34 11:12 12:42 14:22 16:54 18:42 20:22

山 之 口 10:36 11:15 12:45 14:25 16:56 18:45 20:25

農 協 前 10:47 11:27 12:57 14:37 17:07 18:57 20:37

志布志 10:50 11:30 13:00 14:40 17:10 19:00 20:40

志布志駅前 10:51 11:31 13:01 14:41 17:11 19:01 20:41

15:48 16:33

※中央駅　発車は東７番　到着は東10番 ▽△…土日祝運休

■…牧之原～志布志間（急行） ●…補習日運行　学指･･･学校指定日運行

●鹿児島空港/国分駅～牧之原～都城・岩川・志布志

系統番号

志布志港

鹿児島中央駅

限定バス

（
高
速
船
タ
ー
ミ
ナ
ル
・
鹿
児
島
中
央
駅
～
九
州
自
動
車
道
・
東
九
州
自
動
車
道
～
志
布
志
港
）

完
全
予
約
制
　
停
車
停
留
所
３
ヵ
所
の
み

牧之原十文字

※さんふらわあ接続バス（高速船ターミナル・鹿児島中央駅～志布志港）

　予約先フェリーさんふらわあ　鹿児島支店099-213-5288、志布志支店099-473-8185



206 572 206 245 206 211 211 641 206 245 641 206 572 211 641 555 555
2 2 4 2 4 5 7 6 6 6 2 8 4 9 4 2 4

行先 鹿児島空港 国分駅 鹿児島空港 牧之原DI 鹿児島空港 牧之原DI 牧之原DI 小浜 鹿児島空港 牧之原DI 小浜 鹿児島空港 国分駅 牧之原DI 小浜
始発地 志布志 牧之原 志布志 志布志 志布志 都城 都城 福山高校 志布志 志布志 福山高校 志布志 牧之原 都城 福山高校
種別 ■ ▽△ ■ ▽△ ■ ▽△ ▽△ 指定日 ■ ▽△ 学指 ■ ▽△ ▽△ 学指 月～土曜日運行 日曜日運行

備考

志布志港 9:10 10:10

志布志駅前 5:59 7:09 7:50 8:59 13:59 14:45 15:59

志布志 6:00 7:10 7:51 9:00 14:00 14:46 16:00

農 協 前 6:03 7:13 7:54 9:03 14:03 14:49 16:03

山 之 口 6:14 7:24 8:05 9:14 14:14 15:00 16:14

字    尾 6:16 7:26 8:07 9:16 14:16 15:02 16:16

八 合 原 6:23 7:33 8:14 9:23 14:23 15:09 16:23

県改良研究所 6:25 7:35 8:16 9:25 14:25 15:11 16:25

岩川 6:29 7:39 8:20 9:29 14:29 15:15 16:29

高校前河原 6:32 7:42 8:24 9:32 14:32 15:19 16:32

笠木小前 6:39 7:49 8:30 9:39 14:39 15:25 16:39

飛佐入口 6:45 7:55 8:37 9:45 14:45 15:32 16:45

二 重 堀 6:48 7:58 8:41 9:48 14:48 15:36 16:48

都城 ｜ ｜ ｜ ｜ 9:20 11:50 ｜ ｜ ｜ 17:00

大 岩 田 ｜ ｜ ｜ ｜ 9:31 12:01 ｜ ｜ ｜ 17:11

柳    迫 ｜ ｜ ｜ ｜ 9:39 12:09 ｜ ｜ ｜ 17:19

通    山 ｜ ｜ ｜ ｜ 9:47 12:17 ｜ ｜ ｜ 17:27

末吉入口 ｜ ｜ ｜ ｜ 9:51 12:21 ｜ ｜ ｜ 17:31

柴    建 ｜ ｜ ｜ ｜ 9:53 12:23 ｜ ｜ ｜ 17:33

福山高校前 6:54 8:04 8:47 9:54 ｜ ｜ 13:00 14:54 15:42 16:30 16:54 ｜ 17:30

6:56 8:06 8:49 9:56 10:02 12:32 13:02 14:56 15:44 16:32 16:56 17:42 17:32

6:56 7:30 8:06 8:49 9:56 10:02 12:32 13:02 14:56 15:44 16:32 16:56 17:00 17:42 17:32

牧之原(旧ＤＩ) 6:58 7:32 8:08 8:51 9:58 10:04 12:34 （宮浦宮） 14:58 15:46 （宮浦宮） 16:58 17:02 17:44 （宮浦宮）

検 校 橋 7:15 7:49 8:25 10:15 13:27 15:15 16:57 17:15 17:19 17:57

国分駅入口 7:25 7:59 8:35 10:25 ｜ 15:25 ｜ 17:25 17:29 ｜

国分駅 ｜ 8:01 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 17:31 ｜

鹿児島空港 7:50 9:00 10:50 ｜ 15:50 ｜ 17:50 ｜

広    瀬 13:30 17:00 18:00

浜 之 市 13:37 17:07 18:07

小    浜 13:43 17:13 18:13

加治木本町

加治木団地

帖    佐

重    富

仙巌園前

金生町

天 文 館 11:08 12:08

鹿児島中央駅⑩ 11:03 12:03

高速船ターミナル 11:13 12:13

※中央駅　発車は東７番　到着は東10番 ▽△…土日祝運休

■…牧之原～志布志間（急行） ●…補習日運行　学指･･･学校指定日運行 　予約先フェリーさんふらわあ　鹿児島支店099-213-5288、志布志支店099-473-8185

●志布志・岩川・都城～牧之原～国分駅/鹿児島空港

志布志港

限定バス

完
全
予
約
制
　
停
車
停
留
所
３
ヵ
所
の
み

（
志
布
志
港
～
東
九
州
自
動
車
道
・
九
州
自
動
車
道
～
鹿
児
島
中
央
駅
・
高
速
船
タ
ー
ミ
ナ
ル
）

牧之原十文字

※さんふらわあ接続バス（高速船ターミナル・鹿児島中央駅～志布志港）

系統番号

鹿児島中央駅



360 641 641 360 641 641 360

2 2 2 2 2 2 1

行    先 福山高校 福山高校 福山高校 行    先 小浜 小浜 小浜 清水

始 発 地 清水 小浜 小浜 始 発 地 福山高校 福山高校 福山高校 福山高校

種    別 ● 学指 ▽△ 種    別 学指 学指 学指 学指

備　　考 備　　考
平山小前 岩    川

渡    瀬 菅 牟 田

仁 田 原 13:00 16:30 17:30 福山高校前 13:00 16:30 17:30 18:30 

上川内局前 13:02 16:32 17:32 牧之原十文字 13:02 16:32 17:32 18:32 

小　　浜 13:16 16:46 17:46 宮 浦 宮 13:16 16:46 17:46 18:46 

清　　水 13:18 16:48 17:48 小    廻 13:18 16:48 17:48 18:48 

広    瀬 13:24 16:54 17:54 敷根中央 13:24 16:54 17:54 18:54 

検 校 橋 13:27 16:57 17:57 検 校 橋 13:27 16:57 17:57 18:57 

敷根中央 13:30 17:00 18:00 広    瀬 13:30 17:00 18:00 19:00 

小    廻 13:40 17:10 18:10 清    水 13:40 17:10 18:10 19:11 

宮 浦 宮 13:43 17:13 18:13 小　　浜 13:43 17:13 18:13 

牧之原十文字 上川内局前

福山高校前 仁 田 原

菅 牟 田 渡    瀬

岩    川 平山小前

指定日･･･福山高校学校指定日運行

▽△…土日祝運休

●…補習日運行　学指･･･学校指定日運行

①都城～西都城～財部～大川原～吉ヶ谷公民館
②都城～西都城～財部～柴建

343 213 213 213 343 213

1 2 4 2 4 4

行    先 都城 都城 都城 行    先 吉ヶ谷 柴建 吉ヶ谷

始 発 地 柴建 吉ヶ谷 吉ヶ谷 始 発 地 都城 都城 都城

備　　考 土曜運休 土曜運休 土曜運休 備　　考 土曜運休 土曜運休 土曜運休

種    別 ▽△ ▽△ ▽△ 種    別 ▽△ ▽△ ▽△
柴    建 8:40 都    城 11:30 14:00 15:30 

帯    野 8:42 西 都 城 11:39 14:09 15:39 

馬    立 8:50 五十市駅前 11:46 14:16 15:46 

吉ヶ谷公民館 ｜ 10:30 12:30 財    部 11:54 14:24 15:54 

大 川 原 ｜ 10:34 12:34 北    俣 12:01 ｜ 16:01 

北    俣 ｜ 10:44 12:44 大 川 原 12:11 ｜ 16:11 夏期間（4月1日から10月31日まで）

財    部 9:03 10:51 12:51 吉ヶ谷公民館 12:15 ｜ 16:15 冬期間（11月1日から3月31日まで）

五十市駅前 9:11 10:59 12:59 馬    立 14:37 指定日･･･福山高校学校指定日運行

西 都 城 9:18 11:06 13:06 帯    野 14:45 ▽△…土日祝運休

都    城 9:27 11:15 13:15 柴    建 14:47 ●…補習日運行　学指･･･学校指定日運行

系統番号

②柴建～財部～西都城～都城

系統番号

●小浜～清水～検校橋～小廻～福山高 ●福山高校～小廻～検校橋～清水～小浜

系統番号

系統番号

①吉ヶ谷公民館～大川原～財部～西都城～都城



260 208 208 208 208 208 210 344 345 208 208 208 208 208 260
2 1 3 5 5 11 1 1 2 2 6 8 10 10 1

鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 岩川 岩川 末吉本町 都城 都城 都城 都城 都城 岩川
岩川 都城 都城 都城 都城 都城 都城 末吉駅跡 野方 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋

▽△ ▽△ ▼▲ ▽△ ▽△ ▽△

7:00 10:00 11:50 13:00 16:05 16:05 17:45 
学 7:06 10:06 11:56 13:06 16:11 16:11 7:45 10:30 13:00 15:00 16:10 17:52 
休 7:11 10:11 12:01 13:11 16:16 16:16 | | | | | 17:56 
日 7:16 10:16 12:06 13:16 16:21 16:21 7:49 10:34 13:04 15:04 16:14 18:02 
は 7:22 10:22 12:12 13:22 16:27 16:27 18:34 7:53 10:38 13:08 15:08 16:18 18:06 
鹿 7:24 10:24 12:14 13:24 16:29 16:29 18:36 7:58 10:43 13:13 15:13 16:23 18:11 
屋 7:25 10:25 12:15 13:25 16:30 16:30 18:37 8:06 10:51 13:21 15:21 16:31 18:19 
ま 7:36 10:36 12:26 13:36 16:41 16:41 18:48 8:08 10:53 13:23 15:23 16:33 18:21 
で 7:38 10:38 12:28 13:38 16:43 16:43 18:50 8:11 10:56 13:26 15:26 16:36 18:24 

6:05 7:38 10:38 12:28 13:38 16:43 8:17 11:02 13:32 15:32 16:42 18:30 
6:09 7:42 10:42 12:32 13:42 16:47 8:20 11:05 13:35 15:35 16:45 18:33 
6:15 7:48 10:48 12:38 13:48 16:53 6:40 8:22 11:07 13:37 15:37 16:47 18:35 
6:19 7:52 10:52 12:42 13:52 16:57 6:45 8:27 11:12 13:42 15:42 16:52 18:40 
6:23 7:56 10:56 12:46 13:56 17:01 6:47 8:29 11:14 13:44 15:44 16:54 18:42 
6:25 7:58 10:58 12:48 13:58 17:03 6:51 8:33 11:18 13:48 15:48 16:58 18:46 
6:30 8:03 11:03 12:53 14:03 17:08 6:55 8:37 11:22 13:52 15:52 17:02 18:50 
6:32 8:05 11:05 12:55 14:05 17:10 7:01 8:43 11:28 13:58 15:58 17:08 18:56 
6:35 8:08 11:08 12:58 14:08 17:13 7:05 8:47 11:32 14:02 16:02 17:12 19:00 
6:41 8:14 11:14 13:04 14:14 17:19 7:05 8:47 11:32 14:02 16:02 17:12 
6:44 8:17 11:17 13:07 14:17 17:22 7:07 8:49 11:34 14:04 16:04 17:14 
6:46 8:19 11:19 13:09 14:19 17:24 7:18 9:00 11:45 14:15 16:15 17:25 
6:54 8:27 11:27 13:17 14:27 17:32 7:19 9:01 11:46 14:16 16:16 17:26 
6:59 8:32 11:32 13:22 14:32 17:37 7:21 9:03 11:48 14:18 16:18 17:28 
7:03 8:36 11:36 13:26 14:36 17:41 9:09 11:54 14:24 16:24 17:34 
7:09 | | | | | 9:14 11:59 14:29 16:29 17:39 
7:15 8:42 11:42 13:32 14:42 17:47 9:19 12:04 14:34 16:34 17:44 
7:20 9:25 12:10 14:40 16:40 17:50 

▽△…土日祝運休

立 小 野

備　　考 備　　考

●都城～岩川～野方～鹿屋
系統番号 系統番号

●鹿屋～野方～岩川～都城

行    先 行    先
始 発 地 始 発 地
種    別 種    別

都    城 女 子 高
中央通り 鹿    屋
大 岩 田 市役所前
今町局前 寿    町
末吉駅跡 県民健康プラザ
末吉仲町 旭    原

曽於高校前 細 山 田
中 森 園 生栗須橋

岩    川
荒    佐

県改良研究所

月    野

岩    元 芝    用

野    方

山    重 山    重
芝    用 岩    元

野    方
月    野

県改良研究所

荒    佐

立 小 野

生栗須橋 中 森 園

岩    川

女 子 高

細 山 田 曽於高校前
旭    原 末吉仲町

県民健康プラザ 末吉駅跡

中央通り
都    城

寿    町 今町局前
市役所前 大 岩 田

鹿    屋



602 602 220 220 602 602 220 220 346 347 220 605 347 220 602 220 220 602 220 220 602
2 10 16 18 14 6 20 24 2 2 26 5 1 1 9 5 9 13 13 15 7

志布志 志布志 都城駅 都城駅 志布志 志布志 都城駅 都城駅 志布志高校 志布志 都城駅 末吉駅跡 末吉駅跡 都城高専 都城 都城高専 都城高専 都城 都城高専 都城高専 都城
都城 都城 都城高専 都城高専 都城 都城 都城高専 都城高専 末吉駅跡 末吉駅跡 都城高専 志布志高校 志布志 都城駅 志布志 都城駅 都城駅 志布志 都城駅 都城駅 志布志

▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△

▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ | 7:15 8:40 10:30 16:00
11:13 11:33 13:43 15:13 16:43 6:22 | | | |
11:14 11:34 13:44 15:14 16:44 6:21 7:16 8:41 10:31 16:01
11:19 11:39 13:49 15:19 16:49 6:18 7:19 8:44 10:34 16:04
11:21 11:41 13:51 15:21 16:51 | 7:20 8:45 10:35 16:05

6:40 7:40 | | 12:30 13:50 | | | | 7:25 8:50 10:40 16:10
6:42 7:42 11:25 11:45 12:32 13:52 13:55 15:25 16:55 6:23 | | | |
6:47 7:47 12:37 13:57 6:25 | | | |
6:50 7:50 12:40 14:00 6:29 7:29 8:54 10:44 16:14
6:51 7:51 12:41 14:01 6:36 7:36 9:01 10:51 16:21
6:56 7:56 12:46 14:06 6:38 7:38 9:03 10:53 16:23
7:01 8:01 12:51 14:11 | | | | |
7:07 8:07 12:57 14:17 15:52 16:57 6:41 7:41 9:06 10:56 16:26
7:09 8:09 12:59 14:19 15:54 16:59 6:47 7:47 9:12 11:02 16:32
7:10 8:10 13:00 14:20 15:55 17:00 6:52 7:52 9:17 11:07 16:37
7:21 8:21 13:11 14:31 16:06 17:11 6:56 7:56 9:21 11:11 16:41
7:23 8:23 13:13 14:33 16:08 17:13 6:56 7:56 9:21 11:11 16:41
7:23 8:23 13:13 14:33 16:08 17:13 6:58 7:58 9:23 11:13 16:43
7:27 8:27 13:17 14:37 16:12 17:17 8:09 9:34 11:24 16:54
7:32 8:32 13:22 14:42 | 17:22 8:10 9:35 11:25 16:55

7:38 8:38 13:28 14:48 | 17:28 8:12 9:37 11:27 16:57
| | | | 16:14 | 9:43 11:33 17:03

7:41 8:41 13:31 14:51 16:21 17:31 9:48 11:38 17:08
7:43 8:43 13:33 14:53 16:23 17:33 9:53 11:43 17:13

7:50 8:50 13:40 15:00 16:30 17:40 9:54 11:44 17:14
| | | | 16:34 | 9:57 11:47 17:17

| | | | 16:36 | 9:32 10:02 10:59 11:20 11:52 13:20 15:59 17:22
7:54 8:54 13:44 15:04 | 17:44 | 10:04 | | 11:54 | | 17:24
7:59 8:59 13:49 15:09 | 17:49 9:36 11:03 11:24 13:24 16:03
8:00 9:00 13:50 15:10 16:41 17:50 9:38 11:05 11:26 13:26 16:05
8:03 9:03 13:53 15:13 16:38 17:53 9:43 11:10 11:31 13:31 16:10
8:04 9:04 13:54 15:14 | 17:54 9:44 11:11 11:32 13:32 16:11

●野方～押切～志布志
237 237 237 237 237 237 237 237 237 244 244 244 244 244 244
1 3 9 5 7 2 8 4 6 1 9 7 2 4 10

志布志 志布志 志布志 志布志 志布志 岩川 岩川 岩川 岩川 野方 野方 野方 志布志 志布志 志布志
岩川 岩川 岩川 岩川 岩川 志布志 志布志 志布志 志布志 志布志 志布志 志布志 野方 野方 野方
▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△

6:45 10:00 11:00 13:40 16:30 8:20 9:45 12:30 15:20 8:30 13:30 17:30 野    方 6:30 9:20 14:20
6:49 10:04 11:04 13:44 16:34 8:21 9:46 12:31 15:21 8:31 13:31 17:31 柴    用 6:35 9:25 14:25
6:56 10:11 11:11 13:51 16:41 8:42 10:07 12:52 15:42 8:35 13:35 17:35 野神三文字 6:39 9:29 14:29
6:59 10:14 11:14 13:54 16:44 8:46 10:11 12:56 15:46 8:41 13:41 17:41 蓬    原 6:44 9:34 14:34
7:06 10:21 11:21 14:01 16:51 8:53 10:18 13:03 15:53 8:49 13:49 17:49 吉    村 6:51 9:41 14:41
7:10 10:25 11:25 14:05 16:55 8:56 10:21 13:06 15:56 8:56 13:56 17:56 押    切 6:59 9:49 14:49
7:31 10:46 11:46 14:26 17:16 9:03 10:28 13:13 16:03 9:01 14:01 18:01 稚 児 松 7:05 9:55 14:55
7:32 10:47 11:47 14:27 17:17 9:07 10:32 13:17 16:07 9:05 14:05 18:05 志布志駅上 7:09 9:59 14:59

9:10 14:10 18:10 志布志駅前 7:10 10:00 15:00

▽△…土日祝運休

●志布志～(松山･八合原)～岩川～末吉～西都城～都城　　　都城駅～都城高専

系統番号

行    先
始 発 地

系統番号

行    先
始 発 地
種    別
備　　考

行    先

行    先 行    先

始 発 地

始 発 地 始 発 地

●岩川～尾野見～志布志

系統番号

系統番号 系統番号

●都城高専～都城駅　都城～西都城～末吉～岩川～(松山･八合原)～志布志

●志布志～尾野見～岩川

沖水橋

県改良研究所 志 布 志

有川医院前

医師会病院前 尾 野 見

種    別

種    別 種    別

都城高専前

岩    川 志布志駅前

備　　考

備　　考 備　　考

都 城 駅

尾 野 見 医師会病院前

中央通り

志 布 志 県改良研究所

都城農業高校前

松山駅跡 泰    野

都    城

泰    野 松山駅跡

末吉駅跡

●志布志～押切～野方

末吉仲町
曽於高校前

中 森 園

西 都 城

志布志駅前 岩    川

広    口
大 岩 田
今町局前

農 協 前
安    楽
山 之 口
字    尾
八 合 原
茗 ヶ 谷
松山駅跡

県改良研究所

岩    川

中 森 園
曽於高校前

八 合 原

種    別

字    尾

備　　考

松山駅跡
茗 ヶ 谷

岩    川

県改良研究所

末吉仲町

志布志駅前
志布志駅上

末吉駅跡
今町局前
大 岩 田
広    口

農 協 前

吉    村

大    黒

蓬    原

山 之 口
安    楽

押    切
稚 児 松

西 都 城
中央通り
都 城 駅

有川医院前
沖水橋

志布志高校前 都城農業高校前
志布志駅上

柴    用

山宮神社前

野神三文字

稚 児 松 都    城

志布志駅前
都城高専前志 布 志

野    方

系統番号

行    先
始 発 地
種    別
備　　考
志布志駅前

志 布 志
志布志駅上

志布志高校前
稚 児 松

山宮神社前
大    黒


